
ZARZĄDZENIE NR 120/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie wznowienia działalności Żłobka Gminnego w Mielniku 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326; zm. poz. 568) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 18 maja 2020 roku wznawia się działalność Żłobka Gminnego w Mielniku 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Żłobka Gminnego w Mielniku do stosowania wytycznych 
przeciwepidemicznych dla przedszkoli i żłobków wydanych przez Głównego Inspektora Sanitarnego.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Gminnego w Mielniku. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

§ 5.  Traci moc zarządzenie Nr 104/20 Wójta Gminy Mielnik z dnia 12 marca 2020 r w sprawie zawieszenia 
działalności Żłobka Gminnego w Mielniku oraz Klubu Seniora działającego na obszarze gminy Mielnik w ramach 
realizacji projektu "Rozwój usług społecznych w gminie Mielnik" w zakresie treści dotyczącej Żłobka Gminnego 
w Mielniku. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 12D51B94-1817-4DD9-A125-D248DE837D11. Podpisany Strona 1


		2020-05-14T12:10:07+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




